
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00014965- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Las Resoluciones N° 133/96 y N° 158/96 del Honorable Consejo Superior que establecen la
reglamentación sobre Asignaciones Complementarias para el Personal Docente y el Art. 74 del
Decreto Nacional N° 366/06 que establece la jornada de trabajo para el personal nodocente de la
Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:
Que se han tenido en cuenta las condiciones consignadas en el Art. 1° de la Resolución N° 133/96
(H.C.S) para los docentes;
Que procede que la autoridad superior de cada Dependencia disponga el pago de dichas
asignaciones;
Que ha informado al respecto el responsable del control de estas tareas, por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el pago de las Asignaciones en concepto de Sueldo Anual Complementario (2°
semestre 2023), al Personal Docente y Nodocente de la Facultad de Ciencias Económicas, por el
importe bruto total de pesos dos millones cuatrocientos ocho mil novecientos sesenta y cinco con
setenta y un centavos ($2.408.965,71), con recursos provenientes de Contribución Gobierno
Nacional (Fuente 11) el Subtotal I y con recursos propios (Fuente 12) el Subtotal II, según detalle
presentado por el Área de Personal y Sueldos.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 1 de 2


PLANILLA DE ASIGNACIONES  CORRESPONDIENTES AL MES Y AÑO: 2º SAC 2023


DEPENDENCIA:     Facultad de Ciencias Económicas


Legajo Apellido y Nombre Dependencia
Nro de 


Cargo
Categoría


Tipo de 


Asignación 
 Importe Bruto Fuente Periodo


44145 Zen, Sergio 11 263745 110 186 181.591,45$        11 2º SAC 2023


42687 Perego De La Torre, Hugo 11 401358 111 186 61.315,77$          11 2º SAC 2023


27081 Obeide, Sergio Fernando 11 386819 107 186 56.700,00$          11 2º SAC 2023


28708 San Pedro, Manuel 46 383800 102 186 505.604,21$        11 2º SAC 2023


28706 Rinaldi, José María 11 340202 111 186 134.962,47$        11 2º SAC 2023


29427 Dib, Hector Daniel 11 383555 111 186 18.988,03$          11 2º SAC 2023


47280 Romano, Walter 11 385252 115 186 77.973,51$          11 2º SAC 2023


34259 Heinze, Mariela Beatriz 11 402928 119 186 68.347,15$          11 2º SAC 2023


48093 Juri, Pablo Roberto 11 395921 415 186 157.172,40$        11 2º SAC 2023


50926 Ribero, Micaela Alejandra 11 403486 111 186 45.046,77$          11 2º SAC 2023


37879 Gonzalez, Mariana 11 392810 105 186 64.014,19$          11 2º SAC 2023


40558 Castroff, Carolina Judith 11 331276 115 186 64.040,91$          11 2º SAC 2023


44388 Guardiola, Mariana 11 392766 115 186 89.564,17$          11 2º SAC 2023


52534 Gómez, María Celeste 11 395360 119 186 34.173,79$          11 2º SAC 2023


50038 Toselli, Vanessa Noelia 11 338662 111 186 63.381,66$          11 2º SAC 2023


51642 Luc, Melisa Janet 11 387613 114 186 55.114,49$          11 2º SAC 2023


25504 Garcia, Gladys Susana 11 392816 114 186 55.114,49$          11 2º SAC 2023


40616 Racagni, Josefina 11 353681 114 186 55.114,49$          11 2º SAC 2023


39301 Ceballos Salas, Maria Valentina 11 328393 114 186 55.114,49$          11 2º SAC 2023


47423 Lopez, Eliana Graciela 43 369006 102 186 128.028,39$        11 2º SAC 2023


35054 Pereyra, Walter Daniel 11 265106 114 186 73.615,76$          11 2º SAC 2023


34524 Bravino, Laura Susana 11 337730 110 186 30.864,20$          11 2º SAC 2023


50464 Boetti, Anna Victoria 11 391108 115 186 10.288,07$          11 2º SAC 2023


42779 Fux, Christian Jonatan 11 343430 115 186 10.288,07$          11 2º SAC 2023


34476 Wainstein, Jorge Daniel 11 397977 115 186 10.288,07$          11 2º SAC 2023


56498 Pistone, Andrea Soledad 11 401378 119 186 10.288,07$          11 2º SAC 2023


SUBTOTAL I 2.116.995,04$     


2 de 2


Legajo Apellido y Nombre Dependencia
Nro de 


Cargo
Categoría


Tipo de 


Asignación 


 Importe Bruto Al 


50% 
Fuente Periodo


19861 Lopez, Graciela del Valle 11 141180 3662 83 29.590,63$          12 2º SAC 2023


37403 Casanova, Gustavo Eduardo 11 335771 3667 83 87.486,10$          12 2º SAC 2023


49455 Carotti, Carolina 11 402503 3665 83 76.728,12$          12 2º SAC 2023


39061 Arcos, Ricardo Fabian 11 330704 3663 83 16.095,83$          12 2º SAC 2023


54772 Diaz Gambandé, Leonardo Juan G. 11 386031 3667 83 10.970,11$          12 2º SAC 2023


54773 Soria, Franco Exequiel 11 399283 3667 83 10.970,11$          12 2º SAC 2023


56438 Perez Bellettini, María Mercedes 11 385154 3665 83 60.129,76$          12 2º SAC 2023


SUBTOTAL II 291.970,67$        


TOTAL GENERAL 2.408.965,71$     





	fecha: Miércoles 7 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-18-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-07T10:55:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: RICARDO DESCALZI
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-07T12:06:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-07T12:06:38-0300
	GDE UNC




